
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.244.2013 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 25 lutego 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2013 Nr XXXI.228.2012  
Rady Gminy Czernichów z dnia 29 grudnia 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2013 Nr XXXI.228.2012 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2012, wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 1 uchwały w tabeli dochody budżetu na rok 2013, jak poniżej:      

Dział    Wyszczególnienie    Zwiększenia    

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    45 837,00    

 Dochody majątkowe   45 837,00   

 w tym:   

- dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)   

 

 

 

45 837,00   

 Razem plan dochodów    45 837,00    

2) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2013, jak poniżej:      

Dział    Rozdział    Wyszczególnienie    Zwiększenia    

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    45 837,00    

 85395   Pozostała działalność   45 837,00   

  b) Wydatki majątkowe   45 837,00   

  w tym:    

  - płatności w zakresie budżetu środków europejskich na realizacje zadania 

pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czernichów – 

zapewnienie dostępu do internetu w gospodarstwach domowych” w ramach 

Programu Operacyjnego „Innowacyjna Gospodarka”.   

 

 

 

45 837,00   

  Razem plan wydatków    45 837,00    

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1940



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Wolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1940


		2013-03-08T15:05:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




